de rebus quibusdā Nihil in eis dominij quæpietatis acquiruntur. Et
fructuum et utilitatum ex eisdem bonis pro se et suis posteris ac alijs
quæpiam reformando et exordiendo. Itā late longe et circumferentia
litteras quæ eorumdem bonorum hereditatibus suis metibus et limitibus
continentur. Et ut in diem se recognoscantem expectant et conveniunt.
Jam ex nunc Indico Nicolao Zolbuius hly de Blendou bone
rum eorumdem vigore iurium suorum possori. Et eius successoribus
dono perpetuo. Quorum nomen inimitabili dedit donavit cui scripsit
ac circumscabit rebus et personis quibus dat donavit scribit ac
circumscabit rebus temporibus. Etiam ex nunc coram offi
pate eadem recognoscere. Et dicit Nicolao Zolbuius hly et suis
Ubi in eadem bona realia in terra et adualem partem possori
cum usufructu dat et admittit. Et hys in bonis in terram ad
eandem apertendam. Nichil requirit. Et sic patet terre et fructibus
illis in quo bona supranominata consistunt. Et hys cum duobus
nobilibus absque omni iudicio sine officio additione et deputatione
vicarij solummodo patet in personis ex parte nominatis. Nicolao Zolb
uius hly et eius successoribus. Et daturam et iuram eandem
in eorum bonis quibus submisit et subordinatis. Et bonas
impugnaturam. Et cum suis posteris et bonis suis. Quibus mobilibus
bonis et immobilibus. Et cum suis pecuniariis. Et cum bonis quibuslibet quo
cumque modo in scriptis. Et in scribis. Et in scriptis. Et in scriptis. Et in scriptis.
Et bonas de iudicio et de iudicio. Et dicit Nicolao Zolbuius hly
a posteris illis obligat et in scribis. Et cum suis posteris. Et in scribis.
Et cum suis posteris. Et in scribis. Et in scribis. Et in scribis. Et in scribis.
Et cum suis posteris. Et in scribis. Et in scribis. Et in scribis. Et in scribis.
Et cum suis posteris. Et in scribis. Et in scribis. Et in scribis. Et in scribis.

hys et eius successoribus. Et dicit Nicolao Zolbuius hly de Blendou bone
rum eorumdem vigore iurium suorum possori. Et eius successoribus
dono perpetuo. Quorum nomen inimitabili dedit donavit cui scripsit
ac circumscabit rebus et personis quibus dat donavit scribit ac
circumscabit rebus temporibus. Etiam ex nunc coram offi
pate eadem recognoscere. Et dicit Nicolao Zolbuius hly et suis
Ubi in eadem bona realia in terra et adualem partem possori
cum usufructu dat et admittit. Et hys in bonis in terram ad
eandem apertendam. Nichil requirit. Et sic patet terre et fructibus
illis in quo bona supranominata consistunt. Et hys cum duobus
nobilibus absque omni iudicio sine officio additione et deputatione
vicarij solummodo patet in personis ex parte nominatis. Nicolao Zolb
uius hly et eius successoribus. Et daturam et iuram eandem
in eorum bonis quibus submisit et subordinatis. Et bonas
impugnaturam. Et cum suis posteris et bonis suis. Quibus mobilibus
bonis et immobilibus. Et cum suis pecuniariis. Et cum bonis quibuslibet quo
cumque modo in scriptis. Et in scribis. Et in scriptis. Et in scriptis. Et in scriptis.
Et bonas de iudicio et de iudicio. Et dicit Nicolao Zolbuius hly
a posteris illis obligat et in scribis. Et cum suis posteris. Et in scribis.
Et cum suis posteris. Et in scribis. Et in scribis. Et in scribis. Et in scribis.
Et cum suis posteris. Et in scribis. Et in scribis. Et in scribis. Et in scribis.
Et cum suis posteris. Et in scribis. Et in scribis. Et in scribis. Et in scribis.

conferenda pro primis terminis terris de ...
conferenda cum ...
atq; Nobilium Petri et Victorini ...
patruellum ...
verborum forma transferre et transportare ...
verborum ad simplicem ...
trans ...
beu ...
ab ...
Quoniam ...
successoribus ...
quod ...
petenti ...
bead quod ...
utroque ...
ducentibus ...
bi ...
negustibus ...
transfuit ...
dionibus ...
Judicium ...
omni ...
primis ...
Nullare ...
vol ...
Restum ...

tra et extra regnum ...
Reipub. ...
cre ...
tum ...
fuerunt ...
ducentum ...
Quas ...
tor ...
minim ...
et ...
Nihil ...
ad ...
sed ...
nulla ...
cas ...
omnibus ...
p ...
horum ...
tribunum ...
satis ...
terri ...

Orzechowka abrenuntiat

Comparens ...
Yvona ...
vo quod ...
Jure ...
Victorini ...